
UCHWAŁA NR 748/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 listopada 2013 r. 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r. 
 

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.    
o finansach publicznych  (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co 
następuje: 

 
     § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 64 000 zł 
 
zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 64 000 zł 
 rozdz. 71095 Pozostała działalność - 64 000 zł 

  § 6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

- 64 000 zł 

     
     § 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę –2 079 zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2 000 zł 
 rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - 2 000 zł 

  § 2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

- 2 000 zł 

     
zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 79 zł 
 rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - 79 zł 

  § 2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

- 79 zł 

     
      § 3. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę –  113 701 zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 64 000 zł 
 rozdz. 71095 Pozostała działalność - 64 000 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 64 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 10 449 zł 

 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - 10 449  zł 

  § 4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

- 25 zł 

  § 4260 Zakup energii - 5 000 zł 

 



  § 4270 Zakup usług remontowych - 400 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 867 zł 
  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 3 157 zł 
 
zadania własne 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 1 000 zł 

 rozdz. 75495 Pozostała działalność - 1 000 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 16 252 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 11 000 zł 
  § 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 11 000 zł 

 rozdz. 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- 5 252 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 252 zł 
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
- 22 000 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 22 000 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 18 402 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 147 zł 
  § 4120 Składki na fundusz Pracy - 451 zł 
 
      § 4. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 51 780 zł 
 
zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2 000 zł 
 rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - 2 000 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000 zł 
 
zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 79 zł 
 rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - 79 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 79 zł 

 
zadania własne 

Dział 754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 10 449 zł 

 rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - 10 449  zł 

  § 4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy - 3 025 zł 

  § 4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy - 7 424 zł 

Dział 758 RÓZNE ROZLICZENIA - 1 000 zł 
 rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 000 zł 
  § 4810 Rezerwy - 1 000 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 16 252 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 11 000 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 11 000 zł 

 rozdz. 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- 5 252 zł 

 



  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 252 zł 
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
- 22 000 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 22 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 22 000 zł 
 
      §   5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

      § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Małgorzata Buchajczyk  
 

4. Barbara Zaniewska  
 

 


